
Pagina 1 di 3 

 

 

 

 

COPIA  

 
COMUNE DI ALTISSIMO 

 

Provincia di Vicenza 

 
REG. GEN. N 86 

 

 AREA TECNICA 

  

Reg.   n. 42 DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DELL'AREA TECNICA  
Data  08.05.2017 

 

 

N. Prot.  2469 O G G E T T O: 

 

 

 

REFERTO DI 

PUBBLICAZIONE 

N. 270 Rep. 
Su attestazione del Messo com.le si 

certifica che copia conforme dell'originale 

della presente determinazione viene affissa 

all'Albo Pretorio per quindici giorni da 

oggi. 

CORSO AGGIORNAMENTO PRIMO 

SOCCORSO AI SENSI DEL D.LGS. N. 81 DEL 

09.04.2008 – INTEGRAZIONE IMPEGNO DI 

SPESA. 

 

CIG Z6D1E34C56 
 

Addì  10.05.2017 

 

Il Segretario Com.le 

F.to Bertoia dott. Livio 

 

 

 

 

 

La presente è copia conforme 

all’originale. 

 

Addì  10.05.2017 

Il Responsabile Area Tecnica 

Cisco arch. Alberto 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 



Pagina 2 di 3 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 
 

Vista e richiamata la propria determinazione n. 31 del 11.04.2017  “CORSO AGGIORNAMENTO 

PRIMO SOCCORSO AI SENSI DEL D.LGS. N. 81 DEL 09.04.2008 - IMPEGNO DI 

SPESA”; 
 
Visto che la ditta e-labo srl di Arzignano ha comunicato che il corso è stato annullato per pochi iscritti e che 
per la prossima data utile, il giorno 06.06.2017, potrà partecipare anche la dipendente Cracco Erica; 
 
 
Visto il preventivo della ditta e-labo di Arzignano (VI) Via Dell’Industria n. 48/C, P.I. 03093450249,  di € 100 
più IVA a persona; 
 
Ritenuto quindi di procedere all’integrazione dell’impegno di spesa per il corso di aggiornamento 
obbligatorio da svolgersi presso la sede della ditta E-LABO srl, di cui alla determinazione n. 31 del 
11.04.2017; 
 

Vista l’approvazione di Bilancio Comunale 2017 in data 29.03.2017; 

 
Visto il D.Lgs. n. 81 del 09/04/2008; 
Visto il Regolamento Comunale di funzionamento degli uffici e dei servizi; 
Visto  il  regolamento com.le dei contratti; 
Visto il parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria di cui all’art.153, comma 5, del 
D.Lgs n.267/2000 espresso in calce alla presente; 
Visto lo Statuto comunale; 
 

DETERMINA 

 

1. di individuare i seguenti dipendenti per il corso di aggiornamento Primo Soccorso del 06.06.2017: 
Cocco Lasta Antonio, Furlato Manuela, Cracco Erica; 
 

2. di integrare l’impegno di spesa di cui alla propria determinazione n. 31 del 11.04.2017  di € 122,00 in 

base al cronoprogramma di spesa, sulla base delle norme e dei principi contabili di cui al D.Lgs. 

118/2011, del D.P.C.M. 28/12/2011 e del D.Lgs. 126/2014 come segue:   

 

Anno di registrazione Anno di imputazione 

Anno di 

affidamento 

 Importo 

totale 

affidamento 

€ 

Anno  Importo annuo 

€ 

 

2017  366,00 2017  366,00 

3. di dare atto infine che la presente determinazione verrà pubblicata per quindici giorni all’Albo Pretorio 

comunale e verrà trasmessa alla Giunta Comunale per tramite del segretario Comunale. 

 

Lì, 08.05.2017 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

f.to Cisco arch. Alberto 

 

 

 

 

 

 



Pagina 3 di 3 

 

Il sottoscritto Responsabile dei servizi finanziari  attesta la copertura finanziaria: 

 

Bilancio  Missione Progra

mma 

Titolo Macro 

aggregato 

Codice P.C.F. Impegno Importo 

€ 

2017 1 10 1 3 U1030204003 160/21 
 

366,00 

 

Lì, 10.05.2017 

IL SEGRETARIO COMUNALE quale 

RESPONSABILE DELL’AREA CONTABILE 

f.to Dott. Livio Bertoia 

 

 

 

 
 

 


